
BEVERĪNAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

LĒMUMS 

Beverīnas novada Brenguļu pagastā  

 

 

2018.gada 27.septembrī       

 Nr.133          

 (prot.Nr.10, 3.§.) 
 

Par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu Brenguļu pagasta Cempu 

ciema daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā “Lazdas” 

 

Ņemot vērā faktu, ka Brenguļu pagasta daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas” 

iedzīvotāji šajā gadā jau maksā pašvaldībai par apkures sistēmas atjaunošanu dzīvokļos 

un apkure reāli darbojusies tikai pavasarī un nav fiksētas izmaksas apkures sezonas 

garumā, pamatojoties uz Beverīnas novada pašvaldības domes 30.08.2018. pieņemto 

noteikumu (apstiprināti ar lēmumu Nr.127 (prot.Nr.9, 12.§) “Siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas un maksājamās daļas noteikšanas metodika 

Beverīnas novada Brenguļu pagasta Cempu ciema daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

“Lazdas”” 26.punktu un Finanšu un attīstības un Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 20.09.2018. apvienotās sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 9 

deputāti (Jānis Cielēns, Inguna Kondratjeva, Jānis Fūrmanis, Sergejs Melngāršs, Zeltīte 

Munce, Uldis Podnieks, Cilda Purgale, Romāns Vaščenko, Māris Zvirbulis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Beverīnas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 01.10.2018. noteikt šādu siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu Beverīnas 

novada Brenguļu pagasta Cempu ciema daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā “Lazdas”: 

61.26 euro/mWh + PVN, neietverot tarifā maksu par iekārtu nolietojumu. 

2. Pēc apkures sezonas beigām administrācijai siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifu pārskatīt.  

 

 

Domes priekšsēdētājs       Māris Zvirbulis 

 


